
Smlouva na poskytování technické podpory
X. 22121000650

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, NaPříkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

Zastoupená: ředitelem odboruvyzbrojování pozemních sil a KIS,SVA MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS

nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“):

Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoba ve v

Kontaktní osoba ve v

Adresa pro doručov
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS

nám. Svobody 471/4

160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)
a

První certifikační autorita, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B,

vložka 7136
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Podvinný mlýn 2178/6, 190 00 Praha 9 - Libeň

26439395
CZ26439395

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Československá obchodní banka, a.s.

168457418/0300
Ing. Petrem Budišem, Ph.D., předsedou představenstva
Ing. Romanem Kučerou, členem představenstva

ISDS: Identifikátor datové schránky: a69fvfb
Kontaktní osoba:

1



:VÍzĚglUÍQlVQÍÉ�QŘ�ů�lFQÍzĚUQůVzůxz6l“QVŘHůů�l%ž�ůléi21c.áli0hlhhl“ÍgÝgl0lílěH4z�y
sV�žzlšzůl�UÍQV�Řgš�x��k

BJwX•H�y=>F-H&y=ýyxúňúxw&ry�ýy•ýy=J&=wXyX=>-Hú•ýH�y�yČCdbyW�ůúH-y�9yíb4ČCZČyB@9ryú@�-H=ů�y

W�ůúH�ůry•ýyWH�H�yUúWx�§��ÚňyU�ýxUš=�y,x�wýy§ýHy�O)�6yXW-•�F-§�y•ý�ý§HúXyW-ů�WůXyJ-w�ňúy
FúW=-ňXyU�šy=UwH�H�yUúxJ�HýůyX=>-Hú•ýH�y�yeZyW�ůúH-y�9yZes4ČCZáyB@9ryúyW-x�•�H�y•ý�ý§H�Úňy

W-ů�Wýůry•ýyWH�H�yUúWx�§��ÚňyU�ýxUš=�y,x�wýy§ýHy�W�ůúH�6yUFú=>�ýxHšÚ>•�Jyý2>F�š�>�yMmMy>X>úy
ůXUH�y=JwúX•Xy,x�wýy§ýHy�=JwúX•-�69

ffey
��zžlĚ%žQÉŘ�

��ýwýJy>�>úy=JwúX•&y§ýyUú��WýH�Jy�šUú•�Úňyů-Fý>y-y�>ý�ýůy�šUú•�Úňyů-Fý>yůúJU->š@šwH�Úňy=ýy

=&=>�JýJy•&x�•�H�yů•-wšžšůú•-H�ÚňyÚýF>šžšů�>�yH�FúxH�yÚýF>šžšů-�H�y-X>úFš>úXyW-§š=>š>yůúJýF�H�y

ÚýF>šžšů�>yUFúy"ý@ú•�y=wX�@&yU��=>XUH�yWy•ý�ý§H�ňúyšH>ýFHý>X9

fffe
“�zV%�ŽlĚ%žQÉŘ�

Z9y g�ýxJ�>ýJy=JwúX•&y§ýyW�•-WýůyUFúx�•-§�Ú�ňúyxúx->yůXUX§�Ú�JXp

ieiel ŘlÍQxzléhéé
�l i2hhlFĚl�HUQŘ�lFgÍŽglíl,7:PD„,lde2lz,HEůl“ÍQNHžzá
�l i2hhlFĚl�Žz�Fgl�HUQŘ�xÝlFgÍzŽlŽ�Ul:líl:DPrh7í:.á
�l f"lDzÍŽHNHF�Žl7éěéOř’G2

ieéel ŘlÍQxzléhéd
�l .XhlFĚl �HUQŘ�lFgÍŽglíl,7:PD„,lde2lz,HEůl“ÍQNHžzá
�l rhhlFĚl �Žz�Fgl�HUQŘ�xÝlFgÍzŽlŽ�Ul:líl:DPrh7í:.á
�l iéXlFĚl �Žz�Fgl�HUQŘ�xÝlFgÍzŽlŽ�UlOlíl:DPd07í:iá
�l iéXlFĚl �Žz�Fgl�HUQŘ�xÝlFgÍzŽlŽ�UlDlíl:DPd07í:Xá
�l f"lDzÍŽHNHF�ŽlBHEHDzÍŽá

iedel ŘlÍQxzléhér
�l .XhlFĚl �HUQŘ�lFgÍŽglíl,7:PD„,lde2lz,HEůl“ÍQNHžzá
�l rhhlFĚl �Žz�Fgl�HUQŘ�xÝlFgÍzŽl Ž�Ul:líl:DPrh7í:.á
�l iéXlFĚl �Žz�Fgl�HUQŘ�xÝlFgÍzŽl Ž�UlOlíl:DPd07í:iá
�l iéXlFĚl �Žz�Fgl�HUQŘ�xÝlFgÍzŽl Ž�UlDlíl:DPd07í:Xá
�l f"lDzÍŽHNHF�ŽlBHEHDzÍŽá

xwýy=UýÚšžšů-Úýryů>ýF�y§ýyX•ýxýH�y•yU��wúWýy�9yZy�gúxFú@H�y=UýÚšžšů-Úý�y>�>úy=JwúX•&y,x�wýy
§ýHy�W@ú���6y-yU�ý•�=>yH-yůXUX§�Ú�ňúy•w-=>HšÚů�yUF�•úyůy>úJX>úyW@ú��9yIýyUú�-xú•�Húy
X•ýxýH�yUú�šWú•-H�ňúyJ-§ý>ůXyxúy=>-•Xy=ÚňúUH�ňúyX��•�H�9ygú�>&yů=y•ywý>ýÚňyČCČe2ČCČsy

§=úXyJ-GšJ�wH�9yBůX>ý�H�yUú�>&yů=yůXUX§�Ú�yXU�ý=H�9

Č9y SXUX§y�yÚy�y=ýyW-•-WX§yýy��xH�y-y•�-=yxúx-H�yW@ú��yU�ý•W�>y-yW-Uw->š>yUFúx�•-§y�Ú�JXyxúňúxHX>úXy

ůXUH�yÚýHXyUúxwýy�w9yK(9y>�>úy=JwúX•&9

Č



IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodly na celkové kupní ceně za řádně a včas splněné závazky specifikované
v čl. III. této smlouvy, a to do výše: 1 368 000,00 Kč bez DPH
(slovy: jedenmiliontřistašedesátosmtisíc korun českých) tj. 1 655 280,00 Kč včetně DPH.

2. Celková kupní cena v Kč bez DPH dle odst. 1. tohoto článkuje stanovena jako cena nejvýše

přípustná.

3. Ceny za jednotlivé položky předmětu smlouvy a po letech jsou uvedeny v příloze č. 2
smlouvy - Cenový rozklad této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy.

4. K celkové ceně bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných
právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V.
Doba a místo plnění

1. Prodávající zahájí plnění od účinnosti smlouvy a dodá zboží v následujících etapách:

- zboží dle čl. III. bod 1.1. této smlouvy bude dodáno nejpozději do 9. 12. 2022,
- zboží dle čl. III. bod 1.2. této smlouvy bude dodáno nejpozději do 30. 11. 2023,

- zboží dle čl. III. bod 1.3. této smlouvy bude dodáno nejpozději do 18. 11. 2024.

2. Ukončením plnění se rozumí datum podpisu dodacího listu odpovědnými osobami obou

smluvních stran.

3. Místem plnění je Vojenský útvar 3255 Praha, Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 - Ruzyně.

VI.
Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen předat zboží odpovědné osobě po předchozím projednání
a odsouhlasení termínu dodání. Termín dodání bude stanoven telefonicky nejméně 20
pracovních dnů před dodáním zboží.

2. Osobou odpovědnou za převzetí zboží je ředitel VÚ 3255 Praha, nebo jím

písemně pověřená osoba (dále jen „odpovědná osoba kupujícíh

3. Odpovědná osoba kupujícího nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení

nebo jiné zjevné vady, případně nebyly předány dokumenty dle odst. 6 tohoto článku
smlouvy. O této skutečnosti odpovědná osoba kupujícího ihned vyhotoví zápis, který
potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním

plněním.

3



4. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, provedení, jakosti, balené, konzervované

a chráněné pro přepravu podle předpisů výrobce. Není-li určeno, tak podle § 2095 až § 2098

OZ.

5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,
nerepasované a zkompletované z dílů, odpovídající platným technickým, bezpečnostním

a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit při předání zboží
doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ

pochybnosti o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto

skutečnosti prokázat.

6. Prodávající je povinen při dodání zboží předat odpovědné osobě kupujícího doklady

nezbytné k převzetí a užívání zboží v českém jazyce:

- záruční list;
- návod k obsluze;

- prohlášení podle čl. VI. odst. 5 smlouvy.

7. O dodání zboží vyhotoví prodávající ve třech výtiscích dodací list, který podepíše
odpovědná osoba prodávajícího a kupujícího. Odpovědná osoba kupujícího na dodacím
listu doplní číslo IDED (identifikátor dodávky). Prodávající obdrží dva výtisky tohoto
dodacího listu, z nichž jeden přiloží jako přílohu k faktuře - daňovému dokladu. Třetí výtisk

obdrží odpovědná osoba kupujícího.

8. Smluvní strany se dohodly, že majetek uvedený v tabulce viz. níže bude předmětem
zavedení do evidence a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních předpisů Ministerstva
obrany. K tomu se prodávající zavazuje, že na tyto položky majetku poskytne kupujícímu

nejpozději 15 dnů před (prvotním) převzetím majetku „Soubor zák
o majetku“ (dále jen „SZIM“) elekt u adresu

Formulář SZIM je dostupný na adrese => Minis
Finance a zakázky => veřejné zakázky SZIM je součástí povinností

prodávajícího podle této smlouvy a je zahrnuto v ceně dle čl. IV odst. 1 smlouvy.

P.č. Popis majetku Zkrácený název (ISL) KČM/NSN 4= u
E T

P
P E

•

1.
Čtečka čipových
karet typ A -
ACR40T-A6

ČTEČKA ČIPOVÝCH KARET
Katalogizovat jako další referenci

0306666009323
702516AB66779

7025 0 - 1

2.
Čtečka čipových
karet typ B -
ACR39T-A1

ČTEČKA ČIPOVÝCH KARET
Katalogizovat jako další referenci

0306666009323
702516AB66779 7025 0 - 1

3.
Čtečka čipových
karet typ C -
ACR39T-A5

ČTEČKA ČIPOVÝCH KARET
Katalogizovat jako další referenci

0306666009323
702516AB66779 7025 0 - 1

4



VIL
Fakturační a platební podmínky

1. Úhrada za plnění v roce 2022, 2023 a 2024 bude provedena po řádném splnění závazků dle

čl. III. této smlouvy a po podepsání dodacího listu odpovědnou osobou kupujícího.

2. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dodacího listu, po předání
dodávky zboží za každou jednotlivou etapu podle čl. V. odst. 1 smlouvy, vystaví fakturu
- daňový doklad (dále jen „faktura“) odešle kupujícímu v českém jazyce datovou zprávou
do datové schránky uvedené v čl. I. smlouvy, nebo doporučeně na adresu uvedenou v čl.

VIL odst. 3 smlouvy.

3. Na faktuře bude uvedena tato adresa kupujícího:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 01 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694

v zastoupení
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

4. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle prodávající kupujícímu na e-mailovou adresu

5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ. Kromě toho musí obsahovat

tyto údaje a náležitosti:
- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“ s uvedením evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a

příjmení nebo názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ;

- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;

- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

- název přejímajícího podle smlouvy;
- kupní cenu v Kč bez DPH a včetně DPH;
- základ daně v korunách a haléřích za dodávku;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána

platba;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení

faktury.

6. K faktuře musí být připojen originál dodacího listu potvrzený odpovědnými osobami

a Doklad o poskytnutí základních informací o majetku (jako doklad bude sloužit e-mail,

kterým odbor správy majetku SM MO potvrdí prodávajícímu převzetí úplných dat).

7. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura je
považována za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky na účet prodávajícího.

5



8. Všechny částky v Kč poukazované mezi kupujícím a prodávajícím na základě smlouvy
musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených

s převodem na jejich účty.

9. Případný opravný daňový doklad je prodávající povinen vystavit a doručit kupujícímu do
14 dnů od vyžádání kupujícím. Doba splatnosti opravného daňového dokladu, tj. den
připsání příslušné částky na účet prodávajícího, je 30 dnů ode dne jeho doručení.

10. Kupující je oprávněn fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti vrátit, neobsahuje-
li požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady nebo obsahuje nesprávné
cenové údaje a náležitosti. Pro zachování lhůty pro vrácení faktury postačí její odeslání

prodávajícímu v době její splatnosti. Vrácení faktury musí kupující písemně zdůvodnit.
V případě jejího oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová 30 denní lhůta splatnosti ode dne
doručení nové (opravené) faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit
kupujícímu do 5 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

11. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu

ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané

hodnoty, která bude odvedena kupujícím na účet správce daně místně příslušného
prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající

základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet

jemu místně příslušnému správci daně.

VIII.
Vlastnické právo, záruční podmínky a vady zboží

1. Vlastnické právo ke zboží se převádí na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu
odpovědnými osobami obou smluvních stran po předání zboží.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího nakupujícího okamžikem podpisu

dodacího listu odpovědnými osobami obou smluvních stran po předání zboží.

3. Ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ prodávající přejímá závazek záruky za jakost

dodaného zboží od data převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího po dobu 24 měsíců.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za

které odpovídá prodávající.

4. Reklamaci je oprávněn uplatnit ředitel VÚ 3255 Praha nebo jím písemně pověřená osoba

prostřednictvím HelpDesk IS, který předá požadavek prodávajícímu e-mailem.

5. Vady zboží v záruce uplatňuje odpovědná osoba kupujícího u prodávajícího bezodkladně po
jejich zjištění, lem nebo písemně na určenou adresu prodávajícího,
a to na: telefon e - mail: adresu: Podvinný mlýn 2178/6,

190 00 Praha 9 - Libeň.

6



á9y Vň�>&yH-yúx=>F-H�H�y•-xy§=úXyUúU=�H&yUúxFú@H�y•yU��wúWýy�9yey>�>úy=JwúX•&9

d9y OxUú•�xHú=>yW-y•-x&yW@ú��y-yH�Fúů&yWy•-xyW@ú��y=ýy��x�yX=>-Hú•ýH�Jšy�yČCbby-yH�=w9yO)9

fLe
,%žÉŘů�lUQFÉŽ�lgl�ÍQF�l�lUÍQVžzů�

Z9y gFúx�•-§�Ú�yW-Uw->�yůXUX§�Ú�JXy•yU��U-x�yUFúxwýH�y=yxúx�H�JyW@ú��y•y>ýFJ�HXyX•ýxýH�Jy
•y�w9y(9yúx=>9yZy=JwúX•&y=JwX•H�yUúůX>Xy•ýy•��šyháél l�lxzů�lůzVQVgů�ÝQl�4Q��lŘlVgů�y
zŽgU�lŘlK�l4z�lB“ZlW-yů-�x�yW-Uú�->�yxýHyUFúxwýH�ry-y>úy-�yxúy�UwH�ňúy=UwH�H�yW�•-WůXy
Hý@úyxúyW�HšůXy=JwX•H�ňúy•W>-ňX9yR�JyHý§=úXyxú>�ýH-yX=>-Hú•ýH�y�w9yDK9y=JwúX•&9y
Oů-J�šůyUF�•-yž-ů>XF-Úýy•WHšů�yUF•H�JyxHýJyUFúxwýH�9

Č9y gFúx�•-§�Ú�yW-Uw->�yůXUX§�Ú�JXy•yU��U-x�yHýxúxF�ýH�y=§ýxH-H�ňúy>ýFJ�HXyúx=>F-H�H�y•-x&y

W§š�>�H�y•yW�FX�H�yxú@�yUúxwýyUúxJ�HýůyX•ýxýH�Úňy•y�w9y(KKK9y=JwúX•&y=JwX•H�yUúůX>Xy•ýy
•��šyéhháhhlK�l•�ý>H�ylgjyW-yů-�x�yW-Uú�->�yxýHyUFúxwýH�ry-y>úy-�yxúyUúxUš=Xy�gFú>úůúwXy

úyúx=>F-H�H�y•-x&y-yU�ýx�H�yW@ú���9yR�JyHý§=úXyxú>�ýH-yX=>-Hú•ýH�y�w9yDK9y=JwúX•&9y
Oů-J�šůyUF�•-yž-ů>XF-Úýy•WHšů�yUF•H�JyxHýJyUFúxwýH�9ygú=ů&>Hý2wšyUFúx�•-§�Ú�yUúyxú@Xy

úUF-•&yUwHúňúxHú>HúXyH�ňF-xXryHý@Xxýy=-Hů�H�yUúUw->ýůy��>ú•�H9

e9y EUw->H�H�yšH=>š>X>Xy=JwX•H�yUúůX>&yUúxwýy=JwúX•&yHý•&wX�X§ýy=úX�-=H�yXUw->H�H�yH�Fúů�y

H-yH�ňF-xXy�ůúx&y•yÚýw�JyFúW=-ňX9yBJwX•H�yUúůX>&y-y�FúůyWyUFúxwýH�y§ýyúxUú•�xH�y=JwX•H�y
=>F-H-yUú•šHH-yXňF-xš>y@ýWyúňwýxXyH-y=ůX>ý�Hú=>ryWx-y•yx�=wýxůXyUúFX�ýH�y=JwX•H�Úňy

Uú•šHHú=>�yxú�wúyůýy•WHšůXy�ůúx&9yBJwX•H�yUúůX>Xy-y�FúůyWyUFúxwýH�y§ýy=JwX•H�y=>F-H-y
Uú•šHH-yXňF-xš>yHý§UúWx�§šyxúyeCyxH�yUúyxúFX�ýH�y§ý§šÚňy•&��>ú•�H�yúxy=>F-H&yúUF�•H�H�9

s9y (yU��U-x�yUFúxwýH�y=y�ňF-xúXyž-ů>XF&ryW-Uw->�yUú•šHH�y=>F-H-y=>F-H�yúUF�•H�H�y�Fúůy
WyUFúxwýH�y•yW�ůúHH�y•��šyxwýyH-��WýH�y•w�x&yW-yů-�x�yšyW-Uú�->�yxýHyUFúxwýH�9

k9y gFúx�•-§�Ú�yúxUú•�x�yW-y>úry�ýy§ýňúyUúxxúx-•->ýwyHý@XxýyW-y��xH�ÚňyúůúwHú=>�yú=ú@-y=ýy
=�xwýJy•ýy=>�>�yHý@úyú=ú@-yUF�•H�yHý@úyž-ů>šÚů&yůúH>Fúwú•-H�y�šyžšH-HÚú•-H�y=>�>ýJry•��šy
H�JX�yXUw->�X§ýyJýWšH�FúxH�y=-HůÚýyOBMrymEyHý@úy�ÁryHý@úyů>ýF�y=ýyUúx�w�yH-yůFšWú•�Jy
=>-•XyH-y=>F-H�yú@§ýxH->ýwýy-y§ýxH�yUFú>šyW�§J�Jy�ÁyHý@úyM7RO9yg-ůwš�ýy>-ůú•�yúůúwHú=>šy

H-=>-HúXyxúx->ý�H�yUúyXW-•�ýH�y=JwúX•&ryUFúx�•-§�Ú�yúů-J�š>�yú@=>-F�y•�J�HXy>-ůú•�ňúy
Uúxxúx-•->ýwýy-yúWH�J�y>úyůXUX§�Ú�JX9ygúFX�ýH�yUú•šHHú=>šyUFúx�•-§�Ú�ňúyxwýy>úňú>úyúx=>9y
=JwúX•&y=ýyUú•-�X§ýyW-yUúx=>->H�yUúFX�ýH�y=JwúX•&yxwýy�w9yDKyúx=>9yČyU�=J9yx6y=JwúX•&9

Le
/����l%Qx

Z9y )-yúůúwHú=>šy•&wX�X§�Ú�yúxUú•�xHú=>y=JwX•H�Úňy=>F-HyW-yUFúxwýH�y=yUwH�H�Jy=JwX•H�Úňy

W�•-Wů�yxwýy>�>úy=JwúX•&y,•&���yJúÚ6y§=úXyUú•-�ú•�H&y>-ůú•�yU�ýů��ů&ryů>ýF�yH-=>-HúXy
HýW�•š=wýyH-y•�wšyUú•šHH�y=JwX•H�y=>F-H&y-y@F�H�y§�y•ýy=UwH�H�y§ý§�yUú•šHHú=>šyWy>�>úy=JwúX•&ry
§ý=>wš�ýyHýwWýyFúWXJH�yU�ýxUúůw�x->ry�ýy@&yUú•šHH�y=JwX•H�y=>F-H-y>-ůú•úXyU�ýů��ůXyHý@úy

d



§ý§�yH�=wýxů&yúx•F�>šw-yHý@úyU�ýůúH-w-y-yx�wýy�ýy@&y•yxú@�y•WHšůXy=JwX•H�ÚňyW�•-Wů�yWy>�>úy

=JwúX•&y•WHšůy�šyýGš=>ýHÚšy>�Úň>úyU�ýů��ýůyU�ýxUúůw�x-w-9

Č9y M-=>-HúX2wšy=ůX>ý�Hú=>šryů>ýF�y•&wX�X§�yúxUú•�xHú=>y§ýxH�yWýy=JwX•H�Úňy=>F-Hryů>ýF�yWU�=ú@�y
�šyJúňúXyWU�=ú@š>yUúx=>->H�yWUú�x�H�y>ýFJ�H�yHý@úy§šH�ňúy>ýFJ�HXyUúxwýy>�>úy=JwúX•&ry�šy
W�HšůyHý@úyWFX�ýH�yW�•-Wů�yUúxwýy>�>úy=JwúX•&ry§=úXy=JwX•H�y=>F-H&yUú•šHH&y=ýyHýUFúxwýH�y
úy>�Úň>úy=ůX>ý�Hú=>ýÚňy•&wX�X§�Ú�yúxUú•�xHú=>yšHžúFJú•->y-y•=>úXUš>yxúy§ýxH�H�yúňwýxH�y
�ý�ýH�y•WHšůw�y=š>X-Úý9ygFúx�•-§�Ú�y-HšyůXUX§�Ú�yHý§=úXyúUF�•H�Hšy>-ů>úy•WHšůw�y=š>X-Úýy
§-ůůúwš•yWHýX��>y•ýy=•�§yUFú=U�Úňy-y§=úXyUú•šHHšy•yxú@F�y•��ýyX=šwú•->yúyxú=-�ýH�y

U�š§->ýwH�ňúy�ý�ýH�yUFúyú@�y=JwX•H�y=>F-H&y•yÚúyHý§ůF->��yJú�H�yxú@�9y(yU��U-x�yUúFX�ýH�y
>�>úyUú•šHHú=>šyů>ýFúXůúwš•yWýy=JwX•H�Úňy=>F-Hy=ýyJ�yW-y>úry�ýyxú>�ýH�y=JwX•H�y=>F-H-y§ýy

•yUFúxwýH�y=yUwH�H�Jy=•�ÚňyUú•šHHú=>�yxwýy>�>úy=JwúX•&9

e9y (yU��U-x�ry�ýyHýxú§xýyůyxúňúx�y=JwX•H�Úňy=>F-Hry>ýFJ�H&yUwH�H�y§ýxHú>wš•�ÚňyUú•šHHú=>�y
Uúxwýy>�>úy=JwúX•&yxú>�ýH�yúůúwHú=>�y•&wX�X§�Ú�yúxUú•�xHú=>y=ýyUFúxwX�X§�yúyxú@XryUúy

ů>ýFúXyúůúwHú=>y•&wX�X§�Ú�yúxUú•�xHú=>y>F•-w-9

s9y OxUú•�xHú=>yHý•&wX�X§ýyU�ýů��ů-ryů>ýF�y•WHšůw-y>ýUF•ýy•yxú@�ryůx&yUú•šHH�y=>F-H-y@&w-y

•yUFúxwýH�y=yUwH�H�Jy=•�yUú•šHHú=>šry�šy•WHšůw-yWy§ý§�Úňyňú=Uúx��=ů�ÚňyUúJ�F�9

k9y ��šHů&y•&wX�X§�Ú�yúxUú•�xHú=>y§=úXyúJýWýH&yUúXWýyH-yxú@XryxúůXxy>F•�yU��=wX�H�y

U�ýů��ů-ry=yH��y§=úXy>&>úy��šHů&y=Uú§ýH&9ylú@Xy>F•�H�yU��=wX�H�yU�ýů��ů&y§ýyxú>�ýH�y=JwX•H�y
=>F-H-yUú•šHH-yú@§ýů>š•H�yUFúů�W->9

á9y (yU��U-x�ry�ýyxú>�ýH�y=JwX•H�y=>F-H-yUFúů��ýry�ýyUúFX�ýH�y§ý§�yUú•šHHú=>šyWýy=JwúX•&y@&wúy

WU�=ú@ýHúy•&���yJúÚ�ryHýH�yxú>�ýH�y=JwX•H�y=>F-H-yUú•šHH-yUw->š>y=JwX•H�yUúůX>X9

Lfe
Ú�ůHFl��Řg�FÉl�zlĚ%žÉŘů�ÝQlŘ�ŽgÝÉ

Z9y BJwX•H�y=>F-H&y=ýyxúňúxw&ry�ýyW�•-WýůyWýy=JwX•H�ňúy•W>-ňXyW-Hšů�y•y>�Úň>úyU��U-xýÚňp
-6y =UwH�H�Jy•�ýÚňyW�•-Wů�y��xH�y-y•�-=r
@6y U�=ýJHúXyxúňúxúXy=JwX•H�Úňy=>F-Hry=Uú§ýHúXy=ýy•W�§ýJH�Jy•&Fú•H�H�Jy��ýwH�y

•&H-wú�ýH�Úňy-yUFúů-W->ýwH�yxúwú�ýH�ÚňyH�ůw-x�r
Ú6y §ýxHú=>F-HH�Jyúx=>úXUýH�Jyúxy=JwúX•&yUFúy§ý§�yUúx=>->H�yUúFX�ýH�yH�ů>ýFúXyWýy

=JwX•H�Úňy=>F-Hr
x6y §ýxHú=>F-HH�Jyúx=>úXUýH�JyůXUX§�Ú�ňúyúxy=JwúX•&yUFúyU��U-xy•&ňw��ýH�yšH=úw•ýH�H�ňúy

��WýH�y•��šyJ-§ý>ůXyUFúx�•-§�Ú�ňúry•yH�J�y@&wúy•&x�HúyFúWňúxHX>�yúy�U-xůXyHý@úy@&w2y

wšy•��šyJ-§ý>ůXyUFúx�•-§�Ú�ňúyšH=úw•ýH�H�yH�•FňyW-J�>HX>yUFúyHýxú=>->ýůyJ-§ý>ůXy
ůy�ňF-x�yH�ůw-x�yšH=úw•ýH�H�ňúy��WýH�ryHý@úy@&wyůúHůXF=yWFX�ýHryUFú>ú�ýyJ-§ý>ýůy@&wy
WÚýw-yHýUú=>-�X§�Ú�yHý@úy@&w-yW-•ýxýH-yHXÚýH�y=UF�•-yUúxwýyW•w��>H�ÚňyU�ýxUš=�r

ý6y §ýxHú=>F-HH�Jyúx=>úXUýH�JyůXUX§�Ú�ňúyúxy=JwúX•&y•yU��U-x�ry�ýyW§š=>�ry�ýyUFúx�•-§�Ú�y
•yH-@�xÚýyX•ýxwyHýUF-•xš•�yšHžúFJ-ÚýyHý@úyxúůw-x&ryů>ýF�yHýúxUú•�x-§�y=ůX>ý�Hú=>šy
-yů>ýF�yJ�w&yHý@úyJúňw&yJ�>y•wš•yH-y•�=wýxýůyW-x�•-Ú�ňúyUú=>XUX9

Č9y BJwX•H�y=>F-H&y=ýyxúňúxw&ry�ýyUúx=>->H�JyUúFX�ýH�Jy=JwúX•&y§ýp

-6y UFúxwýH�y=yxúx�H�JyW@ú��yxýw��yHý�yČCyxH�r
@6y HýxúxF�ýH�y=§ýxH-H�ňúyJHú�=>•�ry§-ůú=>šyHý@úyxFXňXyW@ú��r
Ú6y UFúxwýH�y=yúx=>F-H�H�Jyxwýy�w9y(KKKy>�>úy=JwúX•&yxýw��yHý�yČyxH&r

í



x6y UúFX�ýH�yUú•šHHú=>šyxwýy�w9yKDyúx=>9yky>�>úy=JwúX•&yUFúx�•-§�Ú�J9

Lffe
Ú�Ř�Íz�ů�lÉšzVů�ů�

Z9y R->úy=JwúX•-§ýy•&ňú>ú•ýH-y•yýwýů>FúHšÚů�yUúxú@�yúyby=>F-H�Úňy-yeyU��wúň�ÚňyúyZZy=>F-H�Úň9

Č9y BJwúX•-yJ��ýy@�>yJ�H�H-y�šyxúUw�ú•�H-y•W�§ýJH�yúx=úXňw-=ýH�Jšy-yUúxýU=-H�Jšy
U�=ýJH�Jšy-y•Wý=>XUH�yú��=wú•-H�Jšyxúx->ů&ryů>ýF�y=ýy=>�•-§�y§ý§�yHýx�wHúXy=úX��=>�9y)-y
WJ�HXy=JwúX•&y=ýyHýUú•-�X§ýyWJ�H-yšxýH>šžšů-�H�Úňy�x-§�yH�ů>ýF�yWýy=JwX•H�Úňy=>F-Hry
ůúH>-ů>H�Úňy�x-§�yHý@úyúxUú•�xH�Úňyú=ú@9yR->úyWJ�H-y@XxýyxFXň�y=JwX•H�y=>F-H�yU�=ýJH�y
úWH�JýH-yUFú=>�ýxHšÚ>•�Jyx->ú•�yWUF�•&ryU��U-xH�yH-y-xFý=XyX•ýxýHúXy•y�w9yK9y=JwúX•&9

e9y BJwX•H�y=>F-H&yUFúňw-�X§�ry�ýy§šJyHý§=úXyWH�J&y��xH�y=ůX>ý�Hú=>šryů>ýF�y@&yXW-•�ýH�y
=JwúX•&y•&wX�ú•-w&y-y@ýFúXyH-y•�xúJ�ry�ýy•yUwH�JyFúW=-ňXyHý=úXy•ý�ůýF�yUF�•H�yx�=wýxů&y

Uw&HúXÚ�yWy•�xúJ�y§šJšyXx-H�ÚňyHýUF-•xš•�Úňy�x-§�9yM-yx�ů-Wy=•�ňúy=úXňw-=Xy=yú@=-ňýJy

=JwúX•&yU�šUú§X§�yUúxyH�y=•�yUúxUš=&9

s9y R->úy=JwúX•-yH-@�•�yUw->Hú=>šyxHýJy§ý§�ňúyUúxUš=XyUú=wýxH�y=JwX•H�y=>F-HúXy-y��šHHú=>šy
xHýJyW•ý�ý§H�H�y•yFýLš=>FXy=JwX•yxwýyW�ůúH-y�9yesC4ČCZkyB@9ryúyW•w��>H�ÚňyUúxJ�Hů�Úňy

��šHHú=>šyH�ů>ýF�Úňy=JwX•ryX•ý�ý§�ú•�H�y>�Úň>úy=JwX•y-yúyFýLš=>FXy=JwX•y,W�ůúHyúyFýLš=>FXy

=JwX•6ry•ýyWH�H�yUúWx�§��ÚňyU�ýxUš=�9

k9y Mýx�wHúXy=úX��=>�y=JwúX•&y§=úXyU��wúň&p

�y U��wúň-y�9yZy�gúxFú@H�y=UýÚšžšů-Úý�y2ydy=>F-H

�y U��wúň-y�9yČy�týHú•�yFúWůw-x�y2yey=>F-H&

�y U��wúň-y�9yey�ygú�-xú•-H�y�-=ú•�ywň�>&yH-yúx=>F-H�H�y•-x�y2yZy=>F-H-

)-yůXUX§�Ú�ňúp
KHL9ygý>Fy)�@úFýÚy

�ýxš>ýw

)-yUFúx�•-§�Ú�ňúp

KHL9ygý>FyiXx��rygň9l9ryAi7

UúxýU=�Húyýwýů>FúHšÚů& UúxýU=�Húyýwýů>FúHšÚů&

KHL9yÁúJ-HySX�ýF-

UúxýU=�Húyýwýů>FúHšÚů&

b

Ing. Roman 
Kučera

Digitálně podepsal 
Ing. Roman Kučera 
Datum: 2022.11.07 
09:13:08 +01'00'

Petr Budiš
Digitálně podepsal 
Petr Budiš 
Datum: 2022.11.07 
09:21:39 +01'00'



g��wúň-y�9yZy=JwúX•&

“QVÍQ4ů�lĚUzxHNHFgxz

B������������K����������K���K���������K��������������K�������

SyXwú�ýH�yÚýF>šžšů�>�y-yU��=wX�H�Úňy=úXůFúJ�Úňyůw���yH-@�W�yK9t7yú•��ýH�y-y=Uúwýňwš•�yžXHLX§�Ú�y�šUú•�y

ů-F>&y,•y>ýG>Xy>��y�ů-F>&h6yB>-FÚú=ye9dyFýHúJú•-H�yžšFJ&yzšý=ýÚůýalý•FšýH>y•ýy=Uú§ýH�y=yEBiy�>ý�ů-Jšy

•ýyžúFJ�y>úůýH�y7tÁsCR27áy,H�ňF-x-y>úůýH�yAšHšVýÚ>úFyB2m(Ory>ú>ú�H�y•w-=>Hú=>šryJýH��yFúWJ�F&6y�šy

7tÁyebR27Zy,ú@ú§ýyůw-=šÚů�yEBi6yHý@úy7tÁyebR27ky,EBi2t6p

������K��������K�����K-3VíeZs-ý

Z



�>ý�ů-y7tÁsCR27áp
(w-=>Hú=>šp

�y EBiyFúWňF-H�
�y gúxUúF-yBJ-Fxt-Fxy2yKBOydíZáyZryČryerysy,UFú>úůúw&yRřCryRřZryggByW�Uš=4�>ýH�6
�y M-U�§ýH�y=y•Hš>�H�yúÚňF-HúXyUFú>šyU�ýU�>�y-yWůF->X
�y VmlyšHxšů�>úFy=>-•X

gúxUúFú•-H�yOBp
�y „šHxú"=yí9Zry„šHxú"=yZC
�y „šHbíry„šHyAmry„šHyČCCCry„šHyDgry„šHy(š=>-ry„šHydry„šHyBýF•ýFyČCCery„šHyBýF•ýFy

ČCCíy-y•&���
�y „šHyDgyGásry„šHy(š=>-yGásry„šHydyGásry„šHyBýF•ýFyČCCeyGásry„šHyBýF•ýFyČCCíyGásry

„šHyBýF•ýFyČCCíyÁČyGásy-y•&���
�y A-ÚyOByZC9dy-y•&���
�y VšHXG
�y 7HxFúšxye9Zy-y•&���
�y Búw-Fš=

Č



3�����K��������K�����K-3VáČZs-d

�g ™:Rgp0ug1&44g:►řřjg5_Gř’íčýř

�g ™:Rg/�►řgvgO+__řýG+’

�g h4&ěgč_jgh4č�g.gOO57g'&►►+’Ggk’é_ě'g&Gx+'Ggx+ké4éG�

�g 5_ý4&jř'g►’+GřýGé�řg™:Rgýč►

�g :xč’GgOč’jg*řčjř’

+gO+_GčýGg5_Gř’íčýř

�g :&►►+’G'g5:wgaclfgO4č''gv2gR2gč_jgOg•ngE2gdgE2gl0cgEUg:5M.'é�řjgýč’j'

�g :&►►+’G'gxéý’+►’+ýř''+’gýč’j'g�éGšg/Pugč_jg/Plg►’+G+ý+4

�g :&►►+’G'gxřx+’�gýč’j'

Sg :&►►+’G'ghh:g•h’+G+ý+4gč_jghč’čxřGř’'g:ř4řýGé+_U

�g 1řčG&’ř'g:š+’GgOé’ý&éGgh’+GřýGé+_

�g v►►4éýčGé+_gh’+ě’čxxé_ěg5_Gř’íčýřy

ýg:&►►+’G'ghOF:O

+g:&►►+’G'gO/.vh5g•Gš’+&ěšg�’č►►ř’g+_gG+►g+íghOF:OU

�g :&►►+’G'gv_j’+éj�gdglgč_jg4čGř’

�g O+x►4éč_Gg�éGšgGšřgí+44+�é_ěg'Gč_jč’j'y

+g8zgfuTnuF58OgfuTnu

ýg5:wgaclf

+ghOF:O

ýgOO57

+gO8

+g1OO

ýgN888

+g*+(:

+g*8vO(

řgEOO5g•Vč►č_U

�gMéý’+'+íG�gN(=)

e



������K��������K�����ř�����K-3VáČZs-cKnLÝ6s3KZ����é
�Gř�žčg�é►+��ýšgžč’řGFG+žř_gvO*dT/.vng►+j►+’&ářgžč’G�g5:wgaclfgG��j�gv2gRgčgOg•ngE2gdgEgčgl2cgEUgčgí&_ě&ářg

j+k’řg'g��G�é_+&g�é►+��ýšgžč’řGg•►4&ě.é_Ug►’+G+ž+4řxg/gPgugčg/gPgl0gVřgGčž�g��kč�ř_čg’+�š’č_�xg™:Rg1&44g

:►řřjg•'gž+_řžG+’řxg™:RgG�►&gOU2g’�ýš4+'Gg�Gř_�g�g��►é'g_čg�é►+��gžč’G�gč�gfuugžkF'0g7�ž�gG+x&gářgéjř�4_ég►’+g

�é’+ž+&g�ž�4&g�ř�ř_�2gáčž+gářgí��éýž�gčg4+ěéýž�gž+_G’+4čg►��'G&►&2gjéěéG�4_�g►+j►é'gčg+_4é_řgkč_ž+�_éýG��0

-3VáČZs-c

h+j►+’+�č_�g
+►ř’č�_�g'�'G�x�

IT2ng�gpl2ng�gT2ugxxLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

�g ™:R.Og’+�š’č_�g•™:RgOO572g™:Rg1&44g:►řřjg•lpg

Mk►'U►+j►+’čg:xč’GOč’jg.g5:waclfgl2gp2gd2gIg

•►’+G+ž+4�g/Pu2g/Pl2ghh:g��►é'F�Gř_�U

Bg_č►�ář_�g'g�_éG�_�g+ýš’č_+&g►’+Gég►�ř►�G�gčg

�ž’čG&

�g Oř’Géíéžčýřg.g8zgfuTnuF58OgfuTnu2g5:wgaclf2g

™:Rg1&44g:►řřj2ghOF:O2gOO572gEOO5g•áč►č_U2g

Méý’+'+íG�gN(=)2gO82g1OO2gN8882g*+(:2g

*8vO(

►.g)87gé_jéž�G+’g'Gč�&

NKNé_j+�'l

�g )é_&��

�g MvOg+'nlu0agčg�����

3gv_j’+éj�S-gd0lgčg�����g

►.g:+4č’é'

�šUy@XxýyWyů-F>&y•&wúJýHy-y•wú�ýHyxúyEBiy>úůýHX9yRúůýHyUwH�yžXHůÚšy�>ý�ů&y�šUú•�Úňyů-Fý>9ySyú@=wXWýy
W-��WýH�ryú@=-ňX§�Ú�ňúy�šUyB>-FÚú=ye9dry@Xxýy•&X��•�HyB„yBýÚXFýB>úFýy•y-ů>X�wH�y•ýFWšy•yůúJ@šH-Úšy
=yxFš•ýFýJyUFúyEBiy>úůýH9

BúX��=>�yxš=>Fš@XÚýyú@=wX�H�ňúyB„y§=úXyFú•H��yšyú•w�x-Ú�yxFš•ýF&yUFúyEBiyW-��WýH�9

�šUú•�yů-F>-y=•&w-Jú•-Ú�Jy�šUýJy,UwXL2šH6y•&ňú•X§ýyKBOy=>-Hx-Fx�Jy•yú@w-=>šyUúX��•�H�y�šUú•�Úňy
šxýH>šžšů-�H�Úňyů-Fý>yUúxUúF-yBJ-F>t-Fxy2yKBOdíZá9yEBiy�>ý�ů-y•&wúJýH�y�šUú•�yů-F>&yJ�yH-U�§ýH�y
=y•Hš>�H�yúÚňF-HúXyUFú>šyU�ýU�>�y-yWůF->XryVmlyšHxšů�>úFy=>-•X9

�šUú•�yů-F>-yšyEBiyHú=š�yJ�yUúxUúFXyúUýF-�H�Úňy=&=>�J�y2y„šHxú"=ydy-y•&���y,eČ@y-yás@6y•�ý>H�y
BýF•ýFČCCí4ÁČy-y•&���9

�šUú•�yů-F>-yB>-FÚú=ye9dy§ýyů•-wšžšůú•-H�JyUFú=>�ýxůýJyUFúy•&>•��ýH�yů•-wšžšůú•-H�ňúyýwýů>FúHšÚů�ňúy
UúxUš=Xy-yů•-wšžšůú•-H�yýwýů>FúHšÚů�yUý�ý>�y=úXw-xXy=yýwl7B9

Oxx�wýH�y�šUXyúxy�>ý�ů&y,>úůýHX6yJ�y•�ňúxXry�ýy•yU��U-x�yHX>Hú=>šy•�J�H&y�šUXy,H-U�9yWyx�•úxXy

@wúů-Úýyů-F>&yU�šyúU-ůú•-H�JyW-x-H�y�U->H�ňúygKMyHý@úyU�šyúxÚňúxXyW-J�=>H-HÚýryů>ýF�yHý=x�w�ygKM6y

§ýyJú�H�y•&J�Hš>yUúXWýy�šUy-y>úůýHyH-x�wýy•&X��•->9y7y=>ý§H�yšyúU-�H�y2yU�šyUú�ůúWýH�y>úůýHXy§ýyJú�H�y

�šUy•&§JúX>y-y•wú�š>yxúyHú•�ňúy>úůýHX9

g�šy•&x�•�H�yÚýF>šžšů�>Xy§ýy=úXůFúJ�yůw��yLýHýFú•�HyU��Júy�šUýJyů-F>&y-yHýwWýy§ý§yýGUúF>ú•->9yg��=>XUy

ůy=úXůFúJ�JXyůw��šy,x->�JyUFúy•&>•��ýH�yýwýů>FúHšÚů�ňúyUúxUš=X6y§ýyÚňF�H�HygKMýJ9

s



g�šy•&x�•�H�yÚýF>šžšů�>Xyxý>ýůX§ýy=úž>"-FýyFýLš=>F-�H�y-X>úFš>&ryWx-y@&w-y��xú=>y-y=yH�yšyU��=wX�H�y

=úXůFúJ�yůw��yLýHýFú•�Hy�šUú•úXyů-F>úXyB>-FÚú=ye9dy-yUúůXxy-HúryW-§š=>�ry-@&y@&wyxúyFúW�š�X§�Ú�Úňy

Uúwú�ýůyÚýF>šžšů�>Xy•wú�ýHy.tB>->ýJýH>y=yH-UwH�H�Jyšx2>=š2;Ú=2.ÚBBtly,OKlyC9s9C9ZíáČ9Z9s69y

mwýů>FúHšÚů�yUúxUš=y•&>•ú�ýH�yUúJúÚ�yů•-wšžšůú•-H�ňúyÚýF>šžšů�>Xy=y>�J>úyH-UwH�H�JyUúwú�ýůy§ýyU-ůy

•yÚýw�ymEyUú•-�ú•�HyW-yů•-wšžšůú•-H�yýwýů>FúHšÚů�yUúxUš=y•y=úXw-xXy=yýwl7B9

gýF=úH-wšW-ÚšyůúH>-ů>H�ňúy�šUXyB>-FÚú=ye9dyUFú•ýxýyK9t79yBúX��=>�yUýF=úH-wšW-Úýy§ýy>-ů�yH-ňF�H�y

ůú�ýHú•�ÚňyÚýF>šžšů�>�9

BUýÚšžšů-ÚýyůúH>-ů>H�ňúy�šUXy,7:PD„,lde2lz,HEůl“ÍQNHžz

�g E�’+kýřg�é►&yg6éř'řýžřg g7ř�’éř_Gg•ýř’Géíéž+��_gáčž+g=:O7g�č���ř_�U

�y (ýwšůú=>yU-J�>šyů-F>&pyZČárbyůi

��ĚŽlz,HEůlUÍQlFŘgžHNHFQŘgů�lxzÍŽHNHF�Ž�lsV�Fg�lU�ŘQVÉlFž��zl),DBk6

�y syůúH>ý§HýF&yUFúyČSyÁB7yůw��ý

�y ČyůúH>ý§HýF&yUFúysSyÁB7yůw��ýy,UF•ú>H�ryH�=wýxH�6

�y syůúH>ý§HýF&yUFúymttyůw��ýryů�š•ů-yeísyxwýyMKBR9

��ĚŽlUÍQlFQ%zÍ�ů�lxzÍŽHNHF�Ž�6lOJýWýH�yUú�>XyUúXWýyů-U-Úš>úXyů-F>&y,-�yČCyú@§ýů>�6

(gV���zů�l%z�HžzÝž�lxzÍŽHNHF�Ž�lxzÍŽHNHFg�ů�xÝlgÉŽQÍHŽ6lHý§=úXyH-y�šUú•�yů-F>�yXwú�ýH&y-yHýX@�F-§�y
ů-U-Úš>X9yI=úXyXwú�ýH�yH-yxš=ůXyX�š•->ýwý9yEUx->ýy>úňú>úy=úX@úFXyUFú@�ň�yúHwšHýyU�šy=UX�>�H�y=UF�•Úýy
ů-F>&yBýÚXFýB>úFý9yM-y=>-HšÚ�Úňy@ýWyU��=>XUXyH-yšH>ýFHý>y§ýyJú�H�y=úX@úFy•&J�Hš>yFX�H�9

�y (ýwšůú=>yUFš•�>H�ňúyůw��ýyLýHýFú•-H�ňúyH-yů-F>�pyČCsíy-ysCbá
�y SF&U>úLF-žšÚů�yžXHůÚýpy7mBy-�yČká@š>�ryÁB7y-�ysCbáy@š>�rymttyeísyxwýyMKBR

�y gúxUúF-yj-=ňý=pyBj72ČkáryBj72eísy-yBj72kZČ

�y gúxUúFú•-H�y=>-Hx-Fx&pyKBOydíZk2s42í42bryKBOyZssse2Z42Č42e42s

�y gúxUúFú•-H�yUFú>úůúw&pyKBOydíZá2eyRřCy-yRřZ
�y gúxUúFú•-H�yFúWňF-H�pyJšHšxFš•ýFy2yABytBgy,AšÚFú=úž>yi-=ýyBJ-F>yt-FxytF&U>úygFú•šxýF6ry

ABySBgy,AšÚFú=úž>yBJ-F>yt-FxySý&yB>úF-LýygFú•šxýF6rygStBoZZ

�y B>-Hx-FxygStBoZČ

�y gFš•�>H�yůw��y=ýyLýHýFX§ýyU��Júy•yů-F>�y-yHšůx&yHýúUX=>�yů-F>X9

(gĚŽgŘzů�lÉ%Q��Éš�x�l�gUg%gŽQŘ�ů�l“f(Él§ýy�ý�ýHúy•ýy=UF�•Úšyů-F>&y,Jšxxwý"-Fý6yBýÚXFýB>úFýy,ůýy

=>-�ýH�yWyň>>U=p44"""9šÚ-9ÚW4-Uwšů-Úý2=>-WýHš6pyX�š•->ýwy=šyJ��ýy•yH-=>-•ýH�y=UF�•Úýyů-F>&yH-•úwš>y

•w-=>H�y�-=ú•�y�=ýůryUúy§-ů�yÚňÚýygKMyW-U-J->ú•->9y�-=ú•�y�=ýůy=ýyUú��>�yúxyUú=wýxH�ňúyUúX�š>�yůw��ýry

>§9yUúůXxyX�š•->ýwyJ�yH-=>-•ýHúyeCyJšHX>y-y•yF�JÚšy>úňú>úy�=ýůXyUúxýU��ýryW-��H�y@��ý>yúU�>ywň�>-yeCy

JšHX>ry•ýyů>ýF�yHýJX=�yW-x�•->ygKM9

M-=>-•ýH�y§ýyW•w���yUFúyUúxUš=ú•�yůw��ýy•yýBšLHy-yW•w���yUFúyú=>->H�y,�šžFú•-Ú�6yůw��ý9

A-GšJ�wH�yxú@-yUFúyUúxUš=ú•�yůw��ýy•yýBšLHy§ýyeCyJšHX>ryUFúy�šžFú•-Ú�yůw��ýyHýH�yxú@-y=ňúF-yúJýWýH-9y

l�wýy§ýyJú�H�y-ů>š•ú•->yUú>•FWú•-Ú�yxš-wúLryů>ýF�y=ýyWú@F-W�y•yxú@�ryůx&y§ýygKMyW-U-J->ú•�Hy-y§ýy

•&>•��ýHyUúxUš=yůw��ýJyH-yů-F>�9y(y>-ůú•�JyU��U-x�y=ýyX�š•->ýwšyWú@F-W�yňw��ů-ryWx-y=úXňw-=�y=yUúX�š>�Jy

ůw��ýy-y•&>•ú�ýH�JyUúxUš=X9

k



B�žFgl“f(É6

B�žFgl“8KÉ6

FgÍŽ�

.í1l%�ĚŽálůÉ%zÍHxF�

1l%�ĚŽálůÉ%zÍHxF�

“QÉ�HŽ�l“8KÉ6lUú�ý>yUúX�š>�yúJýWýHyH-yZCy�=U��H�ÚňyUúX�š>�9yOx@wúůú•�H�yW-@wúůú•-H�ňúygKMXy

UúJúÚ�ygESXyXyů-F>&yB>-FÚú=ye9dyHýXJú��X§ýyH-=>-•ýH�yHú•�ňúygKMXryxú§xýyUúXWýyůy-ů>š•-ÚšyHú•�Úňyey

UúůX=�yH-yW-x�H�y=UF�•H�ňúygKMX9yuXHů�Hú=>yWJ�H&ygKMyU�šyWH-wú=>šy-ů>X�wH�yH-=>-•ýH�ňúyW�=>�•�y

HýWJ�H�H-9

g�ýxHú=>�y-Uwšů-ÚýyBýÚXFýB>úFýy§ýry�ýy§xýyúy-X>úF=ů�yx�wúyK9t7y,•yt)y-y7HLw9y•ýFWš6ry§ýyJú�H�y§ý§y>ýx&y

wš@ú•úwH�yXUF-•ú•->9yIýyůyxš=UúWšÚšyůýy=>-�ýH�yWy"ý@XyK9t7y,ň>>U=p44"""9šÚ-9ÚW4-Uwšů-Úý2=>-WýHš69

B„Kě:Bl“P„K:Ú8ý�D�l,“ě(�(�l“„�:B:/K8l(:lK/:ěfúfK„/:(�l“P„,7�jBKň

Mú=š�y=Uw�X§ýyUú�-x-•ů&yH-yů•-wšžšůú•-H�yUFú=>�ýxů&yUFúy•&>•��ýH�yýwýů>FúHšÚů�ÚňyUúxUš=�yxýžšHú•-H�y
H-��WýH�Jym•FúU=ů�ňúyU-Fw-JýH>Xy-yÁ-x&ymEy�9ybZC4ČCZsyWýyxHýyČe9y�ýF•ýHÚýyČCZsyúyýwýů>FúHšÚů�y
šxýH>šžšů-Úšy-y=wX�@�Úňy•&>•��ý§�Ú�Úňyx�•�FXyUFúyýwýů>FúHšÚů�y>F-H=-ůÚýyH-y•Hš>�H�Jy>FňXy-yúyWFX�ýH�y
=J�FHšÚýyZbbb4be4mBy,ýwl7B6čyUFúx�•-§�Ú�y§ýyUú•šHýHy>X>úy=ůX>ý�Hú=>yxúwú�š>yU�ýxwú�ýH�Jyxúůw-xXy
úyUFú•ýxýH�JyňúxHúÚýH�yů•-wšžšůú•-H�ňúyUFú=>�ýxůXyUFúy•&>•��ýH�yýwýů>FúHšÚů�ÚňyUúxUš=�yUúxwýy
=>-Hx-FxXymMysZbyČZZ2Zy2ygFú>ýÚ>šúHyUFúžšwý=yžúFy=ýÚXFýy=šLH->XFýyÚFý->šúHyxý•šÚýyH-y�Fú•ý�ym7VsPy
,m7Vysy"š>ňy>ňýy-XLJýH>->šúHyU-Úů-Lýy7(73(7M9k6ywšÚýHÚú•-HúXyWůX�ý@H�yw-@úF->ú��yH-y=ňúxXy
=y§ýxH�JyWy>�Úň>úyUFúžšw�p

�y mMysZbyČZZ2ČpyČCZey,iBK2tt2gg2CCkb2ČCCb6

�y mMysZbyČZZ2epyČCZey,iBK2tt2gg2CCdk2ČCZČ6

�y mMysZbyČZZ2spyČCZey,iBK2tt2gg2CCdZ2ČCZČ6
�y mMysZbyČZZ2kpyČCZey,iBK2tt2gg2CCdČ2ČCZČ6

�y mMysZbyČZZ2ápyČCZsy,iBK2tt2gg2CCdá2ČCZe69

BR7ÁtOBye9dyýwl7Bytwy§ýyX•ýxýHyH-yx�•�F&ňúxH�Jy=ýWH-JXy•ýxýH�Jym•FúU=ůúXyůúJš=�y,mERV6py
ň>>U=p44ý=š;H->XFý9ýÚ9ýXFúU-9ýX4ýžx-4Hú>šžšÚ->šúH2>úúw4o4=ÚFýýH4@Fú"=ý4wš=>4.BtlyBBtl

á



Mú=š�yB>-FÚú=ye9dyýwl7Bytwy=Uw�X§ýyUú�-x-•ů&yH-yů•-wšžšůú•-H�yUFú=>�ýxů&yUFúy•&>•��ýH�yýwýů>FúHšÚů�Úňy
UúxUš=�yxýžšHú•-H�yH-��WýH�Jym•FúU=ů�ňúyU-Fw-JýH>Xy-yÁ-x&ymEy�9ybZC4ČCZsyWýyxHýyČe9y�ýF•ýHÚýy
ČCZsyúyýwýů>FúHšÚů�yšxýH>šžšů-Úšy-y=wX�@�Úňy•&>•��ý§�Ú�Úňyx�•�FXyUFúyýwýů>FúHšÚů�y>F-H=-ůÚýyH-y•Hš>�H�Jy
>FňXy-yúyWFX�ýH�y=J�FHšÚýyZbbb4be4mBy,ýwl7B6čyUFúx�•-§�Ú�y>X>úy=ůX>ý�Hú=>yxúůw�x�yU�ýxwú�ýH�Jy
xúůw-xXyúyUFú•ýxýH�JyňúxHúÚýH�yů•-wšžšůú•-H�ňúyUFú=>�ýxůXyUFúy•&>•��ýH�yýwýů>FúHšÚů�ÚňyUúxUš=�y
Uúxwýy=>-Hx-FxXymMysZbyČZZ2Zy2ygFú>ýÚ>šúHyUFúžšwý=yžúFy=ýÚXFýy=šLH->XFýyÚFý->šúHyxý•šÚýyH-y�Fú•ý�y
m7VsPy,m7Vysy"š>ňy>ňýy-XLJýH>->šúHyU-Úů-Lýy7(73(7M9B6ywšÚýHÚú•-HúXyWůX�ý@H�yw-@úF->ú��yH-y=ňúxXy
=yUFúžšwýJymMysZbyČZZ2ČpyČCZey,iBK2tt2gg2CCkb2ČCCb69

3���������K9���3���

gFúxwúX�ýH�yUw->Hú=>šy,•&x�H�yHú•�ňú6y§š�yšH=>-wú•-H�ňúy-y•&X��•-H�ňúy„šwxÚ-Fxyi-=šÚyBBVy

ÚýF>šžšů�>Xy0-FJ&9ÚWy9

d



Příloha č. 2 smlouvy

CENOVÝ ROZKLAD

Rozklad ceny za plnění v roce 2022 dle čl. Ill, bod 1.1. kupní smlouvy

Název Počet kusů
Cena za 1 kus

bez DPH
Cena za 1 kus
včetně DPH

Cena za počet kusů
bez DPH

Cena za počet kusů
včetně DPH

Čipová karta - STARCOS 3.7
eSign Profile

Čtečka čipových karet typ A -
ACR40T-A6

Certifikát DigiCert

Celkem v roce 2022

v letech 2022 dodávky dle počtů, v letech 2023 - 2024 max. počty dle potřeb rezortu MO kupující upřesní.



Rozklad ceny za plnění v roce 2023 dle čl. Ill, bod 1. 2. kupní smlouvy

Název Počet kusů
Cena za 1 kus

bez DPH
Cena za 1 kus
včetně DPH

Cena za počet kusů
bez DPH

Cena za počet kusů
včetně DPH

Čipová karta - STARCOS 3.7
eSign Profile

Čtečka čipových karet typ A -

ACR40T-A6

Čtečka čipových karet typ B -
ACR39T-A1

Čtečka čipových karet typ C -
ACR39T-A5

Certifikát DigiCert

Celkem v roce 2023 302 000 365 420

Celková cena za období 2023

Celková cena bez DPH 302 000

Celková cena včetně DPH 365 420

2



Rozklad ceny za plnění v roce 2024 dle čl. Ill, bod 1. 3. kupní smlouvy

Název Počet kusů
Cena za 1 kus

bez DPH
Cena za 1 kus
včetně DPH

Cena za počet kusů
bez DPH

Cena za počet kusů
včetně DPH

Čipová karta - STARCOS 3.7
eSign Profile

Čtečka čipových karet typ A -
ACR40T-A6

Čtečka čipových karet typ B -
ACR39T-A1

Čtečka čipových karet typ C -

ACR39T-A5

Certifikát DigiCert

Celkem v roce 2024 302 000 365 420

Celková cena za období 2024

Celková cena bez DPH 302 000

Celková cena včetně DPH 365 420

3



Příloha č. 3 smlouvy

Požadované časové lhůty na odstranění vad

SLA III - Next Business Day (NBD) v pracovní době

Definice SLA, (Detekce vady

a stanovení řešení)
5x8

Nahlášení vady v čase „Č"

Čas reakce (reakce firmy po nahlášení vady)

- 2 hodiny

- vady ásit Velitel směny NOC,

tel.

- hlášení předána telefonem nebo emailem servisnímu

pracovišti od 7do 15 hodin v pracovní dny.

Zahájení prací v místě vady

od nahlášení vady
NBD

Nahlášení vady v čase „Č“

Maximální čas opravy (odstranění vady) 48 hod od nahlášení vady.

Provedení opravy V pracovní dny (od 8 do 15 hod)

1


